
A BAJNOKSÁG FUTAMAI
Sz. Időpont Elnevezés

Gyorsasági szakaszok hossza /km/
I. 2011. 04.01-03. Start Autó Rallye'2011

89,6 km
II. 2011. 04.29-05.01. Miskolc Rallye

99,06 km
III. 2011. 06.03-05. Prince Groupama Garancia  Bükfürdő Rallye

70,50 km
IV. 2011. 07.14-16. 44. Mecsek Rallye

101,73 km
V. 2011. 08.05-07. Rally Arad

63,3 km
VI. 2011. 10.07-09. Baranya Kupa

79,7 km

ABSZOLUT SORREND
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Órai Balázs I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Jancza Tamás Honda Civic Type-R 20 20 20 20 - - 80
2 Rádóczi József I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Szemmelroth Anetta Honda Civic Type-R 8 12 12 8 12 12 64
3 Baksai László Ország Zsolt Racing

Nagy Béla Lada 21074 12 0 15 0 20 0 47
4 Molnár Ferenc Red Silver Racing SE

Szecsődi Norbert Honda Civic Type-R 0 - 10 10 10 10 40
5 Erdei Zoltán I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

D-Moto Kft.

Pécs

Arad (RO)

J-Group Fotoprint Hungary Kft.

Komló Marco Racing Team Kft.

Magyar Köztársaság
ORSZÁGOS RALLYE2 BAJNOKSÁG

2011. ÉVI VÉGEREDMÉNYE

Helyszín Rendező

Miskolc

Eger Laroco MSC

Bükfürdő

North-Country Kft.

Marco Racing Team Kft.

5 de o tá S C S S a os tá y
Mantz Ákos Lada 21074 2 8 6 4 6 6 32

6 Kuncz Dezső Team Rally Kft.
Németh Fruzsina Honda Civic Type-R 15 15 0 - - - 30

7 Bodnár Attila Civis Marketing Kft.
Bara István Honda Civic Vti 4 10 8 - 8 - 30

8 Czakó Janek Ranga Motorsport Kft.
Czakó Palkó Opel Astra GSI - - - - - 20 20

9 Molnár Zsolt Hadik Autósport Egyesület
Radványi József Opel Astra  - - 3 - 15 - 18

10 Szebényi Dávid Humano It Racing Team
Réder András Suzuki Swift - - 4 12 - 0 16

11 Porkoláb Gergő Juhász Racing Kft.
Bardóczy Ádám Honda Civic Type-R - - - 15 0 - 15

12 Kondor Lajos Humano It Racing Team
Dara Róbert Peugeot 106 S16 - - - - - 15 15

13 Bardóczy Ádám Juhász Racing Kft.
Bartha Nándor Lada 21074 10 0 - - - - 10

14 Fróna János Tiszaújvárosi ASE
Magyar Zsolt Honda Civic 3D - - - 2 - 8 10

15 Práj Ferenc I.S.A. MAFC AMS Szakosztály
Érczkövi Attila Honda Civic Type-R - - - 6 - - 6

16 "TOM" Juhász Racing Kft.
"SZÖCSI" Honda Civic VTi - 6 - - - - 6

17 Nagy Gergely Red Silver Racing SE
Kapinya Zoltán Lada 2105 6 - - - - - 6

18 Popovics László Servico Rallye Team
Leutsch István Peugeot 306 S16 - - - 3 - - 3

19 Dudinszky István Krupa SE
Juhász Bálint Opel Astra Gsi 3 - - - - - 3

20 Papp Katalin RVO-Invest Kft.
Friedrich László Suzuki Ignis - 0 2 0 - - 2
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A  CSOPORT
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Órai Balázs I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Jancza Tamás Honda Civic Type-R 10 10 10 10 - - 40
2 Rádóczi József I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Szemmelroth Anetta Honda Civic Type-R 4 6 6 4 6 6 32
3 Baksai László Ország Zsolt Racing

Nagy Béla Lada 21074 6 0 8 0 10 0 24
4 Molnár Ferenc Red Silver Racing SE

Szecsődi Norbert Honda Civic Type-R 0 - 5 5 5 5 20
5 Erdei Zoltán I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Mantz Ákos Lada 21074 1 5 4 2 4 3 19
6 Kuncz Dezső Team Rally Kft.

Németh Fruzsina Honda Civic Type-R 8 8 0 - - - 16
7 Molnár Zsolt Hadik Autósport Egyesület

Radványi József Opel Astra  - - 3 - 8 - 11
8 Czakó Janek Ranga Motorsport Kft.

Czakó Palkó Opel Astra GSI - - - - - 10 10
9 Porkoláb Gergő Juhász Racing Kft.

Bardóczy Ádám Honda Civic Type-R - - - 8 0 - 8
10 Kondor Lajos Humano It Racing Team

Dara Róbert Peugeot 106 S16 - - - - - 8 8
11 Szebényi Dávid Humano It Racing Team

Réder András Suzuki Swift - - - 6 - 0 6
12 Bardóczy Ádám Juhász Racing Kft.

Bartha Nándor Lada 21074 5 0 - - - - 5
13 "TOM" Juhász Racing Kft.

"SZÖCSI" Honda Civic VTi - 4 - - - - 4
14 Fróna János Tiszaújvárosi ASE

Magyar Zsolt Honda Civic 3D - - - 0 - 4 4
15 Práj Ferenc I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Érczkövi Attila Honda Civic Type-R - - - 3 - - 3
16 Nagy Gergely Red Silver Racing SE

K i Z ltá L d 2105 3 3Kapinya Zoltán Lada 2105 3 - - - - - 3
17 Dudinszky István Krupa SE

Juhász Bálint Opel Astra Gsi 2 - - - - - 2
18 Popovics László Servico Rallye Team

Leutsch István Peugeot 306 S16 - - - 1 - - 1

N  CSOPORT
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Bodnár Attila Civis Marketing Kft.

Bara István Honda Civic Vti 10 10 10 - 10 - 40
2 Szebényi Dávid Humano It Racing Team

Réder András Suzuki Swift - - 8 - - - 8
3 Papp Katalin RVO-Invest Kft.

Friedrich László Suzuki Ignis - 0 6 0 - - 6
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F  CSOPORT
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Medvecz Péter RPM Racing Kft.

Laukó Zoltán Mitsubishi Lancer Evo VI 0 10 10 10 10 - 40
2 Varga Norbert Eurosol Racing Team

Jobbik Dániel Lada 21074 6 2 5 6 3 10 32
3 Mózer Attila 2010 Dunlop Rally Team

Kiss-R. Balázs / (Fedor Tamás) Mitsubishi Lancer Evo VI 10 8 8 - 0 - 26
4 Nedecki László HBRK ASE

Kovács Géza Lada VFTS 3 0 - 5 5 8 21
5 Adonyi Márton I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Hazai Imre BMW - 6 6 8 - - 20
6 Szabó Ferenc Synergon Turán Motorsport

Kocsis István Lada VFTS 0 5 - - 8 4 17
7 Stepán Árpád Magyar Motorsport

Magyar Péter Lada 2101 1 1 3 0 6 6 17
8 Kovács Lóránt Civis Marketing Kft.

Bata Zsolt Lada VFTS 8 0 - - - - 8
9 Fekete Dániel I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Dombai Szabolcs Lada VFTS 4 - 0 - 4 - 8
10 Csépe Gábor SRT Kft.

Tóth Szabolcs Lada VFTS 5 0 - - - - 5
11 Bucsi József 2010 Dunlop Rally Team

Siska János / (Bartha NándorLada VFTS - 0 0 0 - 5 5
12 Mang Huba HumanoIT Racing Team

Kósa Tamás Fiat Uno - - - 4 - 0 4
13 Drávucz Olivér Via-speed Kft

Fedor Tamás Mitsubishi Lancer Evo VI - 4 - - - - 4
14 Szlovák Ferenc I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Csurja János Seat Ibiza 1,8T - - 4 - - - 4
15 Keszler Mátyás Synergon Turán Motorsport

Hágen Zoltán Audi S2 Coupe 0 0 1 3 - - 4
16 Rafael Tamás Érdi Rallye team

S bó B lá BMW 318i 0 3 0 3Szabó Balázs BMW 318i 0 3 - 0 - - 3
17 Endrődi Harri I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Kulcsár Dániel Tatra 613 - - - 0 - 3 3
18 Emődi Balázs Maricsek Team Kft.

Szilágyi Mihály Lada 21054 - - - 2 - - 2
19 Váradi György I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Laboncz László Mercedes 124CE 2 0 - 0 - - 2
20 Kunya Dávid Xlavina Papp Motorsport

Hamza Tamás Lada VFTS - - 2 - - - 2
21 Landherr Zoltán Servico Rallye Team

Laboncz Katalin BMW 328i - - - 1 - - 1

A6 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Erdei Zoltán I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Mantz Ákos Lada 21074 5 10 6 5 6 5 37
2 Baksai László Ország Zsolt Racing

Nagy Béla Lada 21074 10 0 10 0 10 0 30
3 Molnár Ferenc Red Silver Racing SE

Szecsődi Norbert Honda Civic Type-R 0 - 8 6 8 8 30
4 Porkoláb Gergő Juhász Racing Kft.

Bardóczy Ádám Honda Civic Type-R - - - 10 0 - 10
5 Kondor Lajos Humano It Racing Team

Dara Róbert Peugeot 106 S16 - - - - - 10 10
6 Fróna János Tiszaújvárosi ASE

Magyar Zsolt Honda Civic 3D - - - 4 - 6 10
7 Szebényi Dávid Humano It Racing Team

Réder András Suzuki Swift - - - 8 - - 8
8 "TOM" Juhász Racing Kft.

"SZÖCSI" Honda Civic VTi - 8 - - - - 8
9 Bardóczy Ádám Juhász Racing Kft.

Bartha Nándor Lada 21074 8 0 - - - - 8
10 Nagy Gergely Red Silver Racing SE

Kapinya Zoltán Lada 2105 6 - - - - - 6
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A7 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Órai Balázs I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Jancza Tamás Honda Civic Type-R 10 10 10 10 - - 40
2 Rádóczi József I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Szemmelroth Anetta Honda Civic Type-R 6 6 8 8 N.É. 8 36
3 Kuncz Dezső Team Rally Kft.

Németh Fruzsina Honda Civic Type-R 8 8 0 - - - 16
4 Czakó Janek Ranga Motorsport Kft.

Czakó Palkó Opel Astra GSI - - - - - 10 10
5 Práj Ferenc I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Érczkövi Attila Honda Civic Type-R - - - 6 - - 6
6 Molnár Zsolt Hadik Autósport Egyesület

Radványi József Opel Astra  - - 6 - N.É. - 6
7 Popovics László Servico Rallye Team

Leutsch István Peugeot 306 S16 - - - 5 - - 5
8 Dudinszky István Krupa SE

Juhász Bálint Opel Astra Gsi 5 - - - - - 5

N1 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Szebényi Dávid Humano It Racing Team

Réder András Suzuki Swift - - 8 - - - 8

N2 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Bodnár Attila Civis Marketing Kft.

Bara István Honda Civic Vti - 10 10 - N.É. - 20
2 Papp Katalin RVO-Invest Kft.

Friedrich László Suzuki Ignis - 0 6 0 - - 6

F1 GÉPOSZTÁLYF1 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Varga Norbert Eurosol Racing Team

Jobbik Dániel Lada 21074 8 10 10 10 5 10 53
2 Nedecki László HBRK ASE

Kovács Géza Lada VFTS 4 6 5 8 8 8 39
3 Stepán Árpád Magyar Motorsport

Magyar Péter Lada 2101 3 8 8 0 10 6 35
4 Bucsi József 2010 Dunlop Rally Team

Siska János / (Bartha NándorLada VFTS - 5 4 4 - 5 18
5 Fekete Dániel I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Dombai Szabolcs Lada VFTS 5 - 0 - 6 - 11
6 Kovács Lóránt Civis Marketing Kft.

Bata Zsolt Lada VFTS 10 0 - - - - 10
7 Mang Huba HumanoIT Racing Team

Kósa Tamás Fiat Uno - - - 6 - 0 6
8 Csépe Gábor SRT Kft.

Tóth Szabolcs Lada VFTS 6 0 - - - - 6
9 Kunya Dávid Xlavina Papp Motorsport

Hamza Tamás Lada VFTS - - 6 - - - 6
10 Emődi Balázs Maricsek Team Kft.

Szilágyi Mihály Lada 21054 - - - 5 - - 5
11 Borbély Nándor Hadik Autósport Egyesület

Vizler Anita Lada VFTS 2 - - - - - 2
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F2 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Adonyi Márton I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Hazai Imre BMW - 10 10 10 - - 30
2 Szabó Ferenc Synergon Turán Motorsport

Kocsis István Lada VFTS 0 8 - - 8 10 26
3 Endrődi Harri I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Kulcsár Dániel Tatra 613 - - - 6 - 8 14
4 Balla Tamás MAFC AMS Szakosztály

Fekete-Tóth Gabriella BMW M3 8 4 0 - 0 0 12
5 Váradi György I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Laboncz László Mercedes 124CE 10 0 - 0 - - 10
6 Landherr Zoltán Servico Rallye Team

Laboncz Katalin BMW 328i - - - 8 - - 8
7 Szlovák Ferenc I.S.A. MAFC AMS Szakosztály

Csurja János Seat Ibiza 1,8T - - 8 - - - 8
8 Rafael Tamás Érdi Rallye team

Szabó Balázs BMW 318i 0 6 - 0 - - 6
9 Mocsány Zsolt Civis Marketing Kft

Szlobodnyik Norbert Lada 2105 0 5 - - - - 5

F3 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezető neve Egyesület
Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Medvecz Péter RPM Racing Kft.
Laukó Zoltán Mitsubishi Lancer Evo VI 0 10 10 NÉ 10 - 30

2 Mózer Attila 2010 Dunlop Rally Team
Kiss-R. Balázs / (Fedor Tamás) Mitsubishi Lancer Evo VI 10 8 8 - 0 - 26

3 Keszler Mátyás Synergon Turán Motorsport
Hágen Zoltán Audi S2 Coupe 0 5 6 NÉ - - 11

4 Drávucz Olivér Via speed Kft4 Drávucz Olivér Via-speed Kft
Fedor Tamás Mitsubishi Lancer Evo VI - 6 - - - - 6
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